

«Утверждаю»
 Генеральный директор
 ТОО «Межрегионэнергогранзит»
 Кан В.А.

Протокол
 итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений

г. Костанай

26 марта 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:
 Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
 Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии
 Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
 Кулиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
 Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии
 Секретаря тендерной комиссии – Дандеевой Л.Н. – начальника ОД.

26 марта 2020 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование ответственной монополии и почтовый адрес:
 Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнергогранзит», 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Лакорасочные материалы, согласно приложения № 1, № 62.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги):

№ пог. Перечня закупки	Сумма, по Перечню закупки, тенге без НДС	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге				Сумма, тенге			
					ИП Куаликова /без НДС/	ТОО «VizMatic Group» /без НДС/	ТОО «Евро Азия КСТ» /с НДС/	ИП Куаликова /без НДС/	ТОО «VizMatic Group» /без НДС/	ТОО «Евро Азия КСТ» /с НДС/		
1128	30630	Эмаль для пола красно-коричневая 2,7кг	банка	10	2 909	2 726	3 000	29 090	27 260	30 000		
750	8984110	Эмаль ПФ-115 белая 2,7кг	шт	105	3 536	3 313	3 650	371 280	347 865	383 250		
750	8984110	Эмаль ПФ-115 ярко-желтая 2,7кг	шт	124	4 769	4 467	4 920	591 356	553 908	610 080		
750	8984110	Эмаль ПФ-115 зеленая 2,7кг	шт	122	3 641	3 411	3 757	444 202	416 142	458 354		
750	8984110	Эмаль ПФ-115 красная 2,7кг	шт	314	4 613	4 321	4 760	1 448 482	1 356 794	1 494 640		
750	8984110	Эмаль ПФ-115 серая 2,7кг	шт	1601	3 078	2 883	3 176	4 927 878	4 615 683	5 084 776		
750	8984110	Эмаль ПФ-115 черная 2,7кг	шт	142	3 971	3 720	4 098	563 882	528 240	581 916		
1130	263340	Эмаль ПФ-133 серебристая 0,8кг	банка	114	2 194	2 055	2 264	250 116	234 270	258 096		
750	8984110	Эмаль ПФ-115 синяя 2,7кг	шт	17	3 078	2 883	3 176,47	52 326	49 011	54 000		
1129	1867305	Эмаль НП-132 желтая 1,7кг	шт	1	3 469	3 250	3 580	3 469	3 250	3 580		
1129	1867305	Эмаль НП-132 зеленая 1,7кг	шт	1	3 469	3 250	3 580	3 469	3 250	3 580		

1129	1867305	Эмаль НИ-132 красная 1,7 кг	шт	8	3 469	3 250	3 580	27 752	26 000	28 640
1129	1867305	Эмаль НИ-132 черная 1,7 кг	шт	41	3 469	3 250	3 580	142 229	133 250	146 780
1013	27210	Краска аэрозольная красная 400мл	баллон	30	861	807	889	25 830	24 210	26 670
1020	20400	Лак БТ-577 0,9л	шт	34	570	534	588,24	19 380	18 156	20 000
1019	167970	Лак БТ-123 50кг	шт	3	53 190	49 831	54 892	159 570	149 493	164 676
1094	905496	Сурик тарированный по 3 кг	банка	348	2 424	2 271	2 500	843 552	790 308	870 000
682	370263	Олифа фасованная 0,9 литр	шт	456	762	714	787	347 472	325 584	358 872
689	827216	Растворитель 646 фасованный 1*0,9 литров	бутылоч	840	909	851	938	763 560	714 840	787 920
1103	802536	Уайт-спирит фасованный 1*0,9 литр	бутылоч	1 464	512	479	528	749 568	701 256	772 992
970	1323080	Грунтовка Г-Ф-021 серая, фасовка - 2,6кг	шт	388	3 239	3 034	3 343	1 256 732	1 177 192	1 297 084
1129	1867305	Эмаль НИ-132 серая 1,7 кг	шт	421	3 793	3 553	3 914	1 596 853	1 495 813	1 647 794
1087	578160	Серебрянка (жидкая) 1л	шт	240	2 288	2 144	2 361	549 120	514 560	566 640
							Итого	15 167 168	14 206 335	15 650 340

4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Ценовые предложения не отклонялись.

5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: ТОО «ЕвроАзия КСТ», г. Костанай, ж.м. Амангельды, ул. Мира 9К.

6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: ТОО «BizMate Group», г. Кокшетау, ул. Темирбекова, д. 49, офис 211.

7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Сумма договора 15 650 340 тенге с учетом НДС (13 973 517 тенге без учета НДС). Срок заключения договора не позднее 5 (пяти) рабочих дней со дня получения потенциальным поставщиком уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках. Уведомление и подписанный договор о закупках направится победителю закупки в течение 2 (двух) рабочих дней со дня подведения итогов закупки способом запроса ценовых предложений.

Председатель тендерной комиссии

Член тендерной комиссии

Член тендерной комиссии

Член тендерной комиссии

Член тендерной комиссии

Секретарь комиссии:


Кирий В.В.


Лещук Т.Б.


Мальцева Д.И.


Кулинова Н.В.


Смагулов Р.С.


Ланцева Д.Н.

Приложение №1

Наименование закупаемых товаров, услуг:	Описание и функциональные, технические, качественные и эксп. характеристики товаров , услуг	Кол-во товаров , услуг	Ед. изм.	Цена за единицу, НДС без учета	Стоимость, 30650
Эмаль ПФ-115 поля красно-коричневая 2,7кг	ПФ-266	10	банка	3 063,00	30 630,00
Эмаль ПФ-115 белая 2,7кг	ГОСТ 6465-76. Стеньга блеска – глянцевая. Основа – алкидная. Покрытие эмали устойчиво к изменению температуры от -50°С до +60°С. Для внутренних и наружных работ. Время высыхания 24 часа. Срок хранения: не менее 24 мес	105	шт	3 723,00	390 915,00
Эмаль ПФ-115 ярко-желтая 2,7кг	ГОСТ 6465-76. Стеньга блеска – глянцевая. Основа – алкидная. Покрытие эмали устойчиво к изменению температуры от -50°С до +60°С. Для внутренних и наружных работ. Время высыхания 24 часа. Срок хранения: не менее 24 мес	124	шт	5 020,00	622 480,00
Эмаль ПФ-115 зеленая 2,7кг	ГОСТ 6465-76. Стеньга блеска – глянцевая. Основа – алкидная. Покрытие эмали устойчиво к изменению температуры от -50°С до +60°С. Для внутренних и наружных работ. Время высыхания 24 часа. Срок хранения: не менее 24 мес	122	шт	3 833,00	467 626,00
Эмаль ПФ-115 красная 2,7кг	ГОСТ 6465-76. Стеньга блеска – глянцевая. Основа – алкидная. Покрытие эмали устойчиво к изменению температуры от -50°С до +60°С. Для внутренних и наружных работ. Время высыхания 24 часа. Срок хранения: не менее 24 мес	314	шт	4 856,00	1 524 784,00
Эмаль ПФ-115 серая 2,7кг	ГОСТ 6465-76. Стеньга блеска – глянцевая. Основа – алкидная. Покрытие эмали устойчиво к изменению температуры от -50°С до +60°С. Для внутренних и наружных работ. Время высыхания 24 часа. Срок хранения: не менее 24 мес	1601	шт	3 240,00	5 187 240,00
Эмаль ПФ-115 черная 2,7кг	ГОСТ 6465-76. Стеньга блеска – глянцевая. Основа – алкидная. Покрытие эмали устойчиво к изменению температуры от -50°С до +60°С. Для внутренних и наружных работ. Время высыхания 24 часа. Срок хранения: не менее 24 мес	142	шт	4 180,00	593 560,00
Эмаль ПФ-133 серебристая 0,8кг	Время высыхания 24 часа.	114	банка	2 310,00	263 340,00
Эмаль ПФ-115 синяя 2,7кг	ГОСТ 6465-76. Стеньга блеска – глянцевая. Основа – алкидная. Покрытие эмали устойчиво к изменению температуры от -50°С до +60°С. Для внутренних и наружных работ. Время высыхания 24 часа. Срок хранения: не менее 24 мес	17	шт	3 240,00	55 080,00

Эмаль НЦ-132 желтая 1,7кг	ГОСТ 6631-74. Время высыхания 2 часа. Срок хранения: не менее 12 месяцев	1	шт	3 652,00		3 652,00
Эмаль НЦ-132 зеленая 1,7кг	ГОСТ 6631-74. Время высыхания 2 часа. Срок хранения: не менее 12 месяцев	1	шт	3 652,00		3 652,00
Эмаль НЦ-132 красная 1,7кг	ГОСТ 6631-74. Время высыхания 2 часа. Срок хранения: не менее 12 месяцев	8	шт	3 652,00		29 216,00
Эмаль НЦ-132 черная 1,7кг	ГОСТ 6631-74. Время высыхания 2 часа. Срок хранения: не менее 12 месяцев	41	шт	3 652,00		149 732,00
Краска аэрозольная красная 400мл		30	баллон	907,00		27 210,00
Лак БТ-577 0,9л	Раствор битума в смеси органических растворителей с введением синтетических модифицирующих добавок и сиккатива	34	шт	600,00		20 400,00
Лак БТ-123 50кг	Раствор битума в органических растворителях и его модификациях, представляющих раствор битума с маслом	3	шт	55 990,00		167 970,00
Сурька тарапованная по 3 кг	Полуглянцевый	348	банка	2 552,00		888 096,00
Олифа фасованная 0,9 литр		456	шт	803,00		366 168,00
Растворитель 646 фасованный 1*0,9 литров		840	бутылоч	957,00		803 880,00
Уайт-спирит фасованный 1*0,9 литр		1 464	бутылоч	539,00		789 096,00
Грунтовка ГФ-021 серая, фасовка - 2,6кг	Для внутренних и наружных работ.	388	шт	3 410,00		1 323 080,00
Эмаль НЦ-132 серая 1,7 кг	ГОСТ 6631-74. Время высыхания 2 часа. Срок хранения: не менее 12 месяцев	421	шт	3 993,00		1 681 053,00
Серебрянка (жидкая) 1л	ГОСТ 5631-79	240	шт	2 409,00		578 160,00
Итого:						15 382 517,00